Datum: 18.05.2025

Dieses Dokument stellt die Ergebnisse von folgender Suchanfrage dar:

L&ngengrad
Breitengrad
Vorwahl (Telefonl)

Telefonnummer (Telefonl)
Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse

Gemeinde: Hohnstein
Dienststellenschliissel 4311478
Einrichtungsname Konrad-Hahnewald-Grundschule Hohnstein
Einrichtungs-ID 405
Einrichtungskiirzel oags-hohnstein
Einrichtungsnummer 160350004
Rechtsstellung-Schliissel 01
Aufsichtsbehdrde-Schlussel 03
Betriebsnummer 05978957
Schulart-Schlissel 10
Schulleiteranrede-Schliissel w
Schulleitervorname Antje
Schulleitername Meil3ner
Schulportal-E-Mail-Adresse oags-hohnstein@schulportal.sachsen.de
Trager-1D 305
Gebaude
Haustyp-Schlissel 01
Hausname Konrad-Hahnewald-Grundschule Hohnstein
Haus-ID 235
Mitgliedsnummer der Unfallkass... 028190-05-01
Ausgelagert Nein
StralRe RathausstralRe 18
Strallenname RathausstralRe
Hausnummer 18
Postleitzahl 01848
Gemeinde Hohnstein
Gemeinde-Schliussel 14628190
Gemeindeteil Hohnstein
Gemeindeteil-Schlissel 050

14.113529633
50.978631593

035975

81263

Telefon

035975

84770

11

1
gs-hohnstein@t-online.de

Homepage http://www.grundschule-hohnstein.de
Kooperationsverbund-Schlissel 46
Dienststellenschliissel 4320362

Einrichtungsname
Einrichtungs-1D

schuldatenbank.sachsen.de

Schule mit dem Forderschwerpunkt Lernen "Adolf Tannert"
417
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Einrichtungskiirzel
Einrichtungsnummer
Rechtsstellung-Schliissel
Aufsichtsbehoérde-Schlissel
Betriebsnummer
Schulart-Schlussel
Schulleiteranrede-Schlissel
Schulleitervorname
Schulleitername
Schulportal-E-Mail-Adresse
Trager-1D
Gebdude

Haustyp-Schlissel

Hausname

Haus-ID

oafl-hohnstein
160830002

01
03

06045949

10
w

Martina

Wiele

oafl-hohnstein@schulportal.sachsen.de

319

Mitgliedsnummer der Unfallkass...

Ausgelagert

StralRe

StralRenname
Hausnummer
Postleitzahl

Gemeinde
Gemeinde-Schliussel
Gemeindeteil
Gemeindeteil-Schlissel
Langengrad
Breitengrad

Vorwahl (Telefonl)
Telefonnummer (Telefonl)

Telefonbezeichner (Telefon 1)

Faxvorwahl
Faxnummer
Schultyp-Schlissel
Schulstufe-Schlissel
E-Mail-Adresse
Homepage

Kooperationsverbund-Schlussel

schuldatenbank.sachsen.de

01

Datum: 18.05.2025

Schule mit dem Forderschwerpunkt Lernen "Adolf Tannert"

243
028000-16-01
Nein
Hauptstral3e 74
Hauptstral3e

74

01848
Hohnstein
14628190
Ehrenberg

020
14.161641675
50.989188146
035975

81290

Telefon

035975

81227

35

1,4
info@tannert-schule.de
https://cms.sachsen.schule/tannert
46
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